
UCHWAŁA NR XXX/87/13
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 12 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Żarach wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla Miasta Żary. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Krasko

Id: E17EF503-250E-4FA5-A76E-F7CE09CDC3DB. Uchwalony Strona 1




